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W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Przygotowanie raportów cyklicznych i ad hoc na potrzeby wewnętrzne
Spółki
Udział w przygotowywaniu i analizie budżetu kosztów osobowych w
organizacji
Udział w tworzeniu rocznego planu szkoleń i budżetu szkoleniowego
Analityka danych z obszaru: wynagrodzeń, benefitów i danych
personalnych
Tworzenie i wdrażanie narzędzi ułatwiających raportowanie oraz
przepływ informacji
Aktywne uczestnictwo w kreowaniu polityki personalnej oraz realizacja
projektów HR, również międzynarodowych

Twój profil

3-letnie doświadczenie na podobnym stanowisku w dziale
personalnym
Wykształcenie wyższe: zarządzanie, ekonomia lub pokrewne
Doskonała znajomość MS Excel i umiejętność pracy na dużych
zbiorach danych,
Umiejętność syntezy i analityki danych oraz wnioskowania
Znajomość prawa pracy będzie dodatkowym atutem
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego na poziomie B2 / C1
Wielozadaniowość, dobra organizacja pracy i dokładność
Bardzo dobre umiejętności interpersonalne oraz współpraca w zespole

Co oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe
ubezpieczenie na życie, dofinansowanie do wypoczynku oraz biletów
na wydarzenia artystyczne, paczki świąteczne
Bonusy finansowe za polecenie pracowników
Imprezy integracyjne
Konkursy z nagrodami
Bezpłatne kursy językowe w godzinach pracy
Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie
Możliwość praktycznego wykorzystania języka angielskiego w
codziennych kontaktach biznesowych
Opcję wdrażania własnych pomysłów

Złóż podanie tutaj
Zeskanuj kod QR i złóż podanie na stronie
careers.motherson.com


